b)            A Citação da Demandada através de  no endereço retroAR (correios- Art. 221, I do CPC)
declinado, para, no prazo legal determinado, sob pena revelia e confissão, apresentar proposta
de ;acordo e/ou contestação

 

c)             A condenação da Promovida ao pagamento da diferença da indenização no valor de R$
 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), referente ao seguro DPVAT, face a debilidade

sofrida pela parte autora;

 

d)             Seja, a demandada, condenada no pagamento de honorários advocatícios à base de 10%
sobre o valor sentenciado, mais custas processuais e demais emolumentos.